

DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Du 07/09/2026 au 11/09/2026

Menus

api

Lundi

Chou fleur CE2 - Sauce façon cocktail
Sauté de **porc (régional)** - Sauce tomate
/Filet de limande MSC - Sauce tomate
Semoule Bio
Saint Nectaire AOP
Melon

Mardi

Salade de concombres - sauce fromage blanc aux herbes
Paupiette de dinde - Sauce au jus
/Filet de saumon MSC - Sauce au jus
Haricots verts Bio persillés
Yaourt arôme fruits de bois **au lait de la ferme des Ayguees**
Éclair au chocolat

Mercredi

Jeudi

Tarte à la tomate et moutarde du chef
Dos de colin d'Alaska MSC - Sauce citron
Petits pois CE2 au bouillon
Suisse fruité
Raisin

Vendredi

Salade verte - Vinaigrette au xérès
Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio)
Mélange de blé et ratatouille
Vache qui rit Bio
Compote fraîche **pomme Bio** fraise



DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Le 07/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur CE2	Sel fin, Chou fleur	
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Melon	Melon	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce façon cocktail	Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise, Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Le 08/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Paupiette de dinde	Paupiette à la dinde	
Salade de concombres	Concombre	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Aiguees	Yaourt aromatisé	Lait
sauce fromage blanc aux herbes	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Fromage blanc, Ciboulette	Lait, Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Le 10/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin	Poissons
Petits pois CE2 au bouillon	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Raisin	Raisin	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tarte à la tomate et moutarde du chef	Fond de tarte brisée, Tomate, Emmental, Moutarde, Lait en poudre, Oeuf liquide entier	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Le 11/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio fraise	Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Mélange de blé et ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau, Grains de blé	Gluten
Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au xérès	Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre de Xérès	Moutarde, Sulfites